Uchwata nr LXVII/1158/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 29 kwietnia 2010r.

w sprawie sprzedazy dziatki nr 16/2 k.m. 48 o pow. 1326m? potozonej
w poblizu ul. 3 Szyb w Czeladzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o0 samorzadzie gminnym (ij. Dz. U.
Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z pdzn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
0 gospodarce nieruchomosciami (tj. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 r. z pézn. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co nastepuje:

§1

wyrazi¢ zgode na sprzedaz dziatki nr 16/2 k.m. 48 o pow. 1326m? potozonej w poblizu ul. 3 Szyb
w Czeladzi, stanowigcej wtasnos¢ Gminy Czeladz.

§2
Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Miasta Czeladz.
§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady

mgr Stawomir Swiech






	Rady Miejskiej w Czeladzi 
	wyrazić zgodę na sprzedaż działki nr 16/2 k.m. 48 o pow. 1326m2 położonej w pobliżu ul. 3 Szyb
w Czeladzi, stanowiącej własność Gminy Czeladź.

